ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  февраля  2018 года 	                                                       № 308

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О временном изменении вида транспортного средства

Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с физическим износом контактной сети троллейбуса на Московском шоссе в городе Твери и тяговой подстанции № 6 и невозможностью организации движения троллейбусов с целью обеспечения жителей города Твери пассажирским транспортом

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изменить вид подвижного состава по муниципальному маршруту регулярных перевозок по регулируемому тарифу в городе Твери № 5 «бульвар Профсоюзов – Химинститут» с троллейбуса (большой класс, 5 единиц) на автобус (большой класс, 5 единиц) на время проведения капитального ремонта контактной сети троллейбуса на Московском шоссе на участке, от площади Гагарина до поселка Химинститута в городе Твери, и тяговой подстанции № 6 на срок до 31 декабря 2018 года.
2. Директору Тверского муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия № 1 (МУП «ПАТП-1») обеспечить замену троллейбуса (большой класс, 5 единиц) по муниципальному маршруту регулярных перевозок в городе Твери № 5 «бульвар Профсоюзов – Химинститут» автобусом (большой класс, 5 единиц).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери по вопросам дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков